
第１７回富山県立高岡高等学校合唱部 

コーラス・コンサートのお知らせ 

 

  

薫風の候 皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて､この度第 1７回富山県立高岡高等学校合唱部コーラス・コンサートを下記の通り開

催いたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひともご来場くださり、生徒たちの演奏

をお聴きいただきたくようお願い申し上げます。                                           

 

                   記 

 

 名 称 第１７回富山県立高岡高等学校合唱部コーラス・コンサート 

 日 時 令和５年５月２７日（土） １４時３０分開演 １６時終演 

 会 場 富山県高岡文化ホール大ホール 

 入場料 無料 

 出 演 指揮： 河浦美穂子 

  ピアノ：玉井 恵子（校外）他 

  合唱部 

ダンス部 （賛助出演） 

            

 曲 目 

   

オープニング 富山県立高岡高等学校校歌（堀口大學作詞、團伊玖磨作曲） 

   第１部   NHK全国学校音楽コンクール課題曲より 

   第２部  鉄道メドレー 

      「銀河鉄道 999」、「This is me」他 

   第３部  混声合唱組曲「太陽と海と季節が」 

                      （高野民雄作詩、森山至貴作曲） 

        

※今回、入場制限はありません。たくさんの方のご来場をお待ちしています。 

 

富山県立高岡高等学校  

合 唱 部 一 同 


